この価格には消費税は含まれておりません。 46
配
線
用
遮
断
器
Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器

■定格電圧は最大使用可能電圧。■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.225～
■外部操作ハンドルのHMは丸形、HAはレバー形ハンドルです。詳細はP.241～を参照ください。
（注）ご注文品番の後に埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
50Hz`60Hzをご指定ください 50Hz`60Hzをご指定ください
B2503F252500A
B3203F282800A
B3203F303000A
B3203F323200A
A 560
B 310
C 226
D 299
D
,
403
A 610
B 530
C 304
D 373
D
,